
UCHWAŁA NR 94/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 93/ZP/VII/24 z dnia 11 lipca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA084F2-477E-4171-8818-6E471C1C5653. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 94/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 11.07.2024

187 098 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

167 098 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 167 098 0     75411
Zarząd Powiatu 167 098 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

167 098 0               2110

Pomoc społeczna 14 450 0852
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

14 450 0     85205

Zarząd Powiatu 14 450 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

14 450 0               2120

Rodzina 5 550 0855
Pozostała działalność 5 550 0     85595
Zarząd Powiatu 5 550 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 550 0               2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 26 ust 4F; k.obsługi

128 0                    01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 27 ust 17; rodzinne f.
pieczy zast.

5 422 0                    03

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA084F2-477E-4171-8818-6E471C1C5653. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr  94/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 11.07.2024

292 940 105 842 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

167 098 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 167 098 0     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 167 098 0          06
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

167 098 0               4180

Różne rozliczenia 0 84 482758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 84 482     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 84 482          100
 Rezerwy 0 83 252               4810
rezerwa ogólna 0 49 750                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 33 502                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 230               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 230                    3
Oświata i wychowanie 6 470 5 240801
Technika 5 000 5 000     80115
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 5 000 5 000          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 000               4010
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0               4170
Licea ogólnokształcące 1 230 0     80120
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 1 230 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 0               6050
"Wykonanie opinii technicznej dot. elewacji na
obiekcie I LO w Cieszynie ( PT)"

1 230 0                    3

 Pozostała działalność 240 240     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 240 240          103
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 240               4110
Wynagrodzenia bezosobowe 240 0               4170
Pomoc społeczna 38 570 16 120852
Domy pomocy społecznej 16 120 16 120     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 7 938 0          30
 Zakup usług pozostałych 7 938 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 8 182 16 120          38
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 8 182               4120

 Zakup energii 0 7 938               4260
 Zakup usług remontowych 8 182 0               4270
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

22 450 0     85205

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 22 450 0          30
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0               4210
Zakup usług pozostałych 21 450 0               4300
Rodzina 39 052 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 33 502 0     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 26 636 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 723 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 913 0               4110
Dom Dziecka w Wiśle 6 866 0          44
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 822 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 044 0               4110
Pozostała działalność 5 550 0     85595

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA084F2-477E-4171-8818-6E471C1C5653. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr  94/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 11.07.2024

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 5 550 0          30
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

3 122 0               3290

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

128 0               4740

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000 0               4840

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

300 0               4850

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 750 0921
 Muzea 41 750 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

41 750 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

41 750 0               2480

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA084F2-477E-4171-8818-6E471C1C5653. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 94/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-11T11:23:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




